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Wernisaż wystawy malarstwa Weroniki Polak
4 listopada 2011r. o godzinie 18.00 w Bielańskim Centrum Edukacji Kulturalnej
odbył się wernisaż wystawy malarstwa Weroniki Polak.

4 listopada 2011r. o godzinie 18.00 w Bielańskim Centrum Edukacji
Kulturalnej odbył się wernisaż wystawy malarstwa Weroniki Polak.

Pani Weronika jest wnuczką Olgierda Bierwiaczonka, jednego z najwybitniejszych polskich
powojennych malarzy realistów oraz córką współczesnej malarki Ireny Bierwiaczonek-Polak.
Jest  absolwentką  liceum  plastycznego  oraz  kierunku  Animacja  Kultury  na  Wydziale
Pedagogiki  Uniwersytetu  Zielonogórskiego.

Szukając  własnego  stylu,  zaczęła  eksperymentować  z  różnymi  technikami  znajdując
inspiracje i oryginalne zastosowania w najzwyklejszych przedmiotach. Tak też narodziło się
zainteresowanie  malarstwem na  jedwabiu,  tworzeniem biżuterii  oraz  artystycznych  form
użytkowych. Jej prace prezentowane były między innymi na targach rękodzieła artystycznego
w Oslo. Jak sama mówi o sobie, źródło ekspresji odnalazła w technice kolażu, obrazy olejne

wzbogaca  o  fakturę ,  wykorzystując  dodatkowe  elementy  takie  jak
szkło, drewno, metal, muszle, sznurki czy kamienie półszlachetne. Stworzyła swój własny
świat, który jest symbolicznym odzwierciedleniem rzeczywistości.

Oglądając obrazy Pani Weroniki odbywamy podróż odkrywając świat emocji. Prace można
oglądać w Bielańskim Centrum Edukacji Kulturalnej w Warszawie przy ulicy Szegedyńskiej
9a do 15 grudnia 2011 r. Spotkanie uświetnił interesujący występ AlinK.Sarit Konwińskiej z
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przyjaciółmi. Spokojna nastrojowa improwizacja muzyczna w wykonaniu: Andrzeja Rejmana -
fortepian,  Rafała  Smolińskiego  -  gitara  basowa,  Tomka  Drachali  –  gitara,  wokal,

śpiew gardłowy, Sebastiana Wielądka- lira korbowa, duduk, ney , Aliny
Konwińskiej – wokal, drumle, misy tybetańskie, gong, pukadełko, Mehdi Gholami – gitara,
ilustrowana fragmentami obrazów malarki, stała się bez wątpienia dopełnieniem piątkowego
wydarzenia kulturalnego w BCEK-u. Wśród zaproszonych gości była Pani Violetta Pulwarska
Dyrektor Wydziału Zwiększania Szans Edukacyjnych Kuratorium Oświaty w Warszawie, która
gorąco zachęca do obejrzenia wystawy.
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